
Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídky 
 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„Výkon činnosti technického dozoru investora a zajištění výkonu koordinátora BOZP na akci „Rekonstrukce 
zadního traktu Libeňského zámku“ 

 

Název zadavatele: Městská část Praha 8 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Sídlo zadavatele: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele: 

Roman Petrus, starosta 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Název veřejné zakázky: 
Výkon činnosti technického dozoru investora a zajištění výkonu 
koordinátora BOZP na akci „Rekonstrukce zadního traktu Libeňského 
zámku“ 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Předpokládaná hodnota zakázky: 1 800 000,- Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

Evidenční číslo VZ: OVZ/2018/0004 

 

Předmět plnění:  

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru investora a zajištění 
výkonu koordinátora BOZP na akci „Rekonstrukce zadního traktu Libeňského zámku“, dle projektové 
dokumentace vypracované Ing. arch. Janem Dvořákem, Ateliér Dvořák Architekti, IČ: 64769232, 
V Oblouku 2210/9, 370 04 České Budějovice, České Budějovice 3. 

Účastník výběrového řízení (dále jen „účastník“) je povinen dodržet technické požadavky stanovené 
v této výzvě, pokud je nedodrží, bude z výběrového řízení vyloučen a dále jeho nabídka nebude 
posuzována.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kód): 

71315400-3 - Stavební dozor 
71317200-5 - Služby v oblasti bezpečnosti a zdraví 

Lhůta pro podání nabídek: 23.1.2018 do 10:00 hod.; později doručené nabídky nebudou hodnoceny. 

Místo a doba plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je budova Libeňského zámku, na adrese Zenklova 1/35, 180 48, Praha 
8 – Libeň a související pozemky. 

Předpokládaná doba plnění činí 12 měsíců.  

Zadávací dokumentace: 

Informace a údaje uvedené v této ZD a v přílohách ZD vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Tyto požadavky je účastník povinen plně a bezvýjimečně respektovat při zpracování 
své nabídky a ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Stránka 2 z 4 

zadávací dokumentaci a v přílohách zadávací dokumentace bude považováno za nesplnění zadávacích 
podmínek.  

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé zasílat písemně na adresu Městská část 
Praha 8, U Meteoru 6/147, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48, nebo do datové schránky Městské části 
Praha 8, případně e-mailem: katerina.hrazankova@praha8.cz. Lhůta pro podání žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace končí 2 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek.  

Požadavky na zpracování a podání nabídky: 

Nabídky je možno podávat v listinné podobě osobně, kurýrem či poštou do podatelny zadavatele na 
adrese U Meteoru 6/147, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48 po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek 
tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty. 

Nabídka v listinné formě bude doručena v uzavřené neprůhledné obálce s uvedenou zpáteční adresou 
a následujícím označením: 

„Výkon činnosti technického dozoru investora a zajištění výkonu koordinátora BOZP na akci „Rekonstrukce 
zadního traktu Libeňského zámku“  - NEOTEVÍRAT“ 

Dodavatel jako součást nabídky předloží CD nebo DVD, které musí obsahovat elektronickou verzi 
nabídky, ve strojově čitelném formátu (doc., docx., rtf, odt, txt. xls.). Tento nosič musí být označen 
identifikačními údaji dodavatele a názvem veřejné zakázky. Tento nosič bude do nabídky vložen 
odnímatelným způsobem, zároveň však bude zajištěn tak, aby bylo zabráněno neoprávněné 
manipulaci (tj. bude znemožněno jeho vynětí z nabídky bez poškození ochranných prvků). 

Zadavatel účastníku doporučuje, aby jednotlivé strany nabídky byly očíslovány vzestupně 
nepřerušenou číselnou řadou a zabezpečeny proti manipulaci sešitím či svázáním celé nabídky 
takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nebo části nabídky. 

Všechna listiny vyhotovené účastníkem musí být podepsány účastníkem nebo osobou oprávněnou za 
účastníka jednat. Plná moc pověřeného zástupce bude součástí nabídky. 

Nabídka bude předložena v českém jazyce.  

Předpokládaná hodnota zakázky:  

Maximální finanční objem do 1 800 000,- Kč bez DPH. 

Pokud účastník nabídne plnění za cenu překračující tento limit, bude jeho nabídka vyřazena pro 
nesplnění požadavků vymezených v zadávacích podmínkách. 

Obchodní a platební podmínky:  

Závazné obchodní a platební podmínky a požadavky zadavatele jsou obsaženy v závazném návrhu 
smlouvy, jenž tvoří přílohu č. 3 této výzvy. Účastník není oprávněn činit změny či doplnění těchto 
závazných požadavků zadavatele, vyjma údajů, u nichž vyplývá z obsahu těchto závazných požadavků 
povinnost jejich doplnění. V případě nabídky podávané několika dodavateli, je dodavatel oprávněn 
upravit návrh smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. V případě 
podpisu zástupcem bude tato skutečnost v podepsaném dokumentu výslovně uvedena a jeho přílohou 
bude plná moc či jiný pověřovací dokument opravňující k zastupování dodavatele s uvedením rozsahu 
jeho oprávnění. 

Zadavatel neposkytuje zálohy. Úhrada odměny bude realizována bezhotovostně na základě měsíční 
zpětné fakturace. Dodavatele sami nesou veškeré náklady spojené s účastí v zadávacím řízení.   

Požadavky na kvalifikaci 

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace dodavatelem v nabídce. 

Prokázání kvalifikace bude zadavatel požadovat až od vybraného dodavatele, který předložil 
nejvhodnější nabídku, a to před podpisem smlouvy na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele.  

mailto:katerina.hrazankova@praha8.cz


Stránka 3 z 4 

Před podpisem smlouvy ze strany zadavatele dodavatel předloží zadavateli následující dokumenty 
(postačí prosté kopie): 

a) čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti dle §74 a § 75 ZZVZ; 
b) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje (výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence musí 
prokazovat splnění profesní způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávání této veřejné zakázky), 

c) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci 

d) čestné prohlášení o výkonu činnosti technického dozoru investora na stavbách památkově 
chráněných. 

e) osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi. 

V případě společného prokazování kvalifikace nebo prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných 
osob se postupuje analogicky podle § 83 a 84 ZZVZ; 

Zahraniční dodavatel prokazuje kvalifikaci způsobem dle ZZVZ. 

Varianty nabídek:  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

Zadávací lhůta: 

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou dodavatelé nesmí ze zadávání veřejné zakázky odstoupit, činí 90 

dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

Způsob zpracování nabídkové ceny:  

Účastník doplní nabídkovou cenu za celý předmět plnění do krycího listu (příloha č. 1 této výzvy) 
v členění cena v Kč bez DPH; sazba a výše DPH v Kč a včetně DPH. Veškeré ceny budou uvedeny 
v korunách českých. DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá 
výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. DPH bude v nabídce uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky. 

Nabídková cena bude zpracována jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, platná po celou dobu 
plnění této veřejné zakázky a zahrnující veškeré náklady a rizika dodavatele včetně všech poplatků, 
dopravy do místa plnění, daní atd.  

Účastník rovněž ocení jednotlivé položky soupisu prací, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy. Součtem 
dílčích cen všech položek soupisu prací dodavatel určí celkovou nabídkovou cenu (v Kč bez DPH, DPH, 
a s DPH). Zadavatel rovněž upozorňuje, že pokud dodavatel neocení některou z položek soupisu prací, 
bude jeho nabídka hodnotící komisí vyřazena a dodavatel bude ze zadávacího řízení vyloučen ze 
zadávacího řízení. 

Hodnotící kritérium:  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek se 
hodnotí na základě „nejnižší celkové nabídkové ceny“ v Kč bez DPH. 

Zadavatel na základě výše nabídkové ceny stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že na prvním místě 
se umístí nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

V případě, že dva či více účastníků zadávacího řízení nabídnou stejnou nejnižší nabídkovou cenu, 
vybere zadavatel vítězného dodavatele náhodným výběrem provedeným losem. Účastníci zadávacího 
řízení, kterých se výběr losem týká, mají právo účastnit se losování a zkontrolovat před zahájením 
losování zařízení a prostředky sloužící k losování. 

 



Stránka 4 z 4 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

- zrušit výběrové řízení této veřejné zakázky malého rozsahu kdykoliv do doby uzavření smlouvy, a to 
i bez udání důvodu, 

- požadovat doplňující informace či vysvětlení k podané nabídce účastníka, 
- odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem, 
- případné porušení, nesplnění nebo nedodržení podmínek zadávání této zakázky ze strany účastníka 

nebo uvedení nepravdivých údajů v nabídce je důvodem k odmítnutí jeho nabídky a vyloučení 
účastníka z tohoto řízení, 

- oznámit účastníkům rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, případná vyloučení účastníků či 
zrušení řízení uveřejněním na profilu zadavatele.   

Nabídka by měla být podána v následující struktuře a obsahu: 

- krycí list nabídky s identifikačními údaji účastníka, 
- obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh, 
- doplněná cenová kalkulace, soupis prací, 
- doplněná smlouva o výkonu technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci,  
- ostatní dokumenty požadované zadavatelem, které mají dle účastníka tvořit obsah nabídky. 

Přílohy:                                                                            

Příloha č. 1 – Krycí list       
Příloha č. 2 – Cenová kalkulace, soupis prací 
Příloha č. 3 – Smlouva o výkonu technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci  
 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:  
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8 
 
 
V Praze dne …………………………….    

 

 

 

………………………………………………………… 

    Podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele 

 


		2018-01-12T09:38:43+0100
	Mgr. Tomáš Kudela 58e2703dd0822f440b4e4fcfe80425ab6f7f2e4d




